

202407043307

Årsredovisning för  
**Betbygg Sverige AB**  
559123-6640

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Betbygg Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-05-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, 2024-05-27

Marta Sattlberger  
Styrelseordförande

Przewodnicząca Zarządu  
Betbygg Sverige AB

Marta Sattlberger

## **Förvaltningsberättelse**

Styrelsen för Betbygg Sverige AB, 559123-6640, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskild anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

### **Verksamheten**

#### **Allmänt om verksamheten**

Från och med den 28 april 2023 Poznanska Korporacja Budowlana Pekabex S. A., KRS 0000109717, med säte i Polen, förvärvade 100% av aktier i Betbygg Sverige AB (tidigare namn: Go Rock finalem 2 AB).

Aktier av Poznanska Korporacja Budowlana Pekabex S. A. är börsnoterade på Warszawabörsen. Poznanska Korporacja Budowlana Pekabex S.A. är moderbolag till Poznanska Korporacja Budowlana Pekabex S.A. Capital Group.

Bolaget Betbygg Sverige AB, med säte i Stockholm, förvärvades i syfte att genomföra en generalentreprenadkontrakt i Sverige och genomför det första kontraktet för en svensk investerare. Bolagets huvudsakliga verksamhet är genomförande av byggprojekt relaterade till uppförande av byggnader.

Pekabex S.A. samt dess dotterbolag bedriver verksamhet som:

- genomförande av byggprojekt relaterade till uppförande av byggnader,
- tillverkning av prefabricerade förstärkta element och förspända element,
- tillverkning av byggprodukter av betong, prefabricerad betongmassa och andra produkter av betong, gips och cement,
- omfattande implementering av byggnadsanläggningar för bostäder och icke - bostäder,
- uthyrning och förvaltning av egen eller arrenderad fastighet,
- genomförande av utvecklingsprojekt för egen räkning.

Capital Group omfattar flera dussin företag, inklusive Pekabex Bet S.A. grundades 2009 i Polen, KRS 0000343297.

Bolagets huvudsakliga verksamhet är genomförande av byggentreprenader, inklusive generalentreprenader, inom design, produktion, leverans och montering av prefabricerade betongkonstruktioner samt används vid uppförande av industri-, kommersiella, kontors-, kultur- och idrottsanläggningar, hallar, byggnader, broar och andra storskaliga anläggningar samt byggnadsarbeten i samband med uppförande av bostads- och andra byggnader och anläggningar.

I december 2022 registrerades en filial i Danmark under namnet Pekabex Denmark, Filial af Pekabex Bet Spolka Akcyjna, Polen org. nr 43677357.

Pekabex S. A. upprättar en konsoliderad årsredovisning som publicerad på Warszawa börs.

#### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Samtliga aktier i bolaget blev sålda till Poznanska Korporacja Budowlana Pekabex S. A. KRS 0000109717 i Polen under april 2023.

Bolaget har påbörjat ett stor projekt i Sverige som generalentreprenad.



### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	43 172 223	-	25	-
Resultat efter finansiella poster	261 099	-1 250	12	-14
Soliditet, %	1	100	100	100

Nettoomsättning har ökat jämfört med föregående år. Ökning beror på att samtliga aktier i bolaget blev sålda till en ny ägare.  
Bolaget har påbörjat ett ny projekt under 2023.

Definitioner av nyckeltal, se noter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000		-15 611	-1 250
Omföring av föreg års vinst			-1 250	1 250
Årets resultat				171 879
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>-16 861</b>	<b>171 879</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att den ansamlade förluster disponera enligt följande:	
Balanserat resultat	-16 861
Årets resultat	171 879
<b>Totalt</b>	<b>155 018</b>
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	155 018
<b>Summa</b>	<b>155 018</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2024070433072

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseresultat			
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		43 172 223	-
Övriga rörelseintäkter		177 175	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>43 349 398</b>	<b>-</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-32 931 083	-
Övriga externa kostnader		-6 318 053	-1 250
Personalkostnader	2	-2 958 138	-
Övriga rörelsekostnader		-383 250	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-42 590 524</b>	<b>-1 250</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>758 874</b>	<b>-1 250</b>
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-30 000	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-467 775	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-497 775</b>	<b>-</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>261 099</b>	<b>-1 250</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>261 099</b>	<b>-1 250</b>
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 220	-
<b>Årets resultat</b>		<b>171 879</b>	<b>-1 250</b>

KP

mu

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	122 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		122 000	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		122 000	-
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 638 806	-
Fordringar hos koncernföretag		-	30 000
Övriga fordringar		10 831	-
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		7 966 147	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 767	-
Summa kortfristiga fordringar		11 691 551	30 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 842 021	3 139
Summa kassa och bank		14 842 021	3 139
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		26 533 572	33 139
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		26 655 572	33 139
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-16 861	-15 611
Årets resultat		171 879	-1 250
Summa fritt eget kapital		155 018	-16 861
<b>Summa eget kapital</b>		205 018	33 139

2024070433073

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>Långfristiga skulder</b>			
<i>Skulder till koncernföretag</i>	6	15 333 479	-
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>15 333 479</u>	<u>-</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
<i>Leverantörsskulder</i>		6 725 233	-
<i>Skulder till koncernföretag</i>		314 845	-
<i>Skatteskulder</i>		89 220	-
<i>Övriga skulder</i>	3	3 134 311	-
<i>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</i>		853 466	-
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>11 117 075</u>	<u>-</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>26 655 572</u>	<u>33 139</u>

XP [Signature]

MM

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln (successiv vinstavräkning).

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	7	-
<b>Summa</b>	<b>7</b>	<b>-</b>

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	469 168	-
Räntekostnader, övriga	-	-
<b>Summa</b>	<b>469 168</b>	<b>-</b>

KP

MU

#### Not 4 Finansiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	-
-Tillkommande fordringar	122 000	-
Vid årets slut	122 000	-
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-	-
Vid årets slut	-	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>122 000</b>	<b>-</b>

#### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget fortsätter med sitt projekt under 2024.

#### Not 6 Skulder till koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	-	-

#### Underskrifter

Stockholm, 2024-05-27  
Przewodnicząca Zarządu  
Betbygg Sverige AB

Marta Sattlberger

Marta Sattlberger  
Styrelseordförande

Zastępca Członka Zarządu  
Betbygg Sverige AB

Jan Kulinski

Jan Kulinski  
Styrelsesuppleant

Członek Zarządu  
Betbygg Sverige AB

Lucjan Żeligowski

Lucjan Żeligowski  
Styrelseledamot